

## DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo č. S/0170/2015/OFSM uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### I.

#### Smluvní strany

**Objednatel:** statutární město Ostrava, městský obvod Svinov,  
Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava – Svinov

Zastoupeno: Ing. Helena Wieluchová, starostka městského obvodu

IČ: 00845451

DIČ: CZ 00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 1649332389/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Helena Wieluchová, tel. 599 421 020

Kontaktní osoba ve věcech technických: Oldřich Dolák, tel. 599 421 029, [odolak@svinov.ostrava.cz](mailto:odolak@svinov.ostrava.cz)

*dále jen objednatel*

**Zhotovitel:** AWT Rekultivace a.s.

se sídlem: Dělnická 884/41, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

Zastoupena: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., předseda představenstva

Ing. Bohumil Bonczek, místopředseda představenstva

IČ: 47676175

DIČ: CZ47676175

Bankovní spojení: ING Bank N.V., o.s. Praha 9

Číslo účtu: 1000507105/3500

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Michal Vojkovský, ředitel pro výrobu, tel. 596 580 124,  
e-mail: [michal.vojkovsky@awt-rekultivace.cz](mailto:michal.vojkovsky@awt-rekultivace.cz)

*dále jen zhotovitel*

### II.

Smluvní strany se dohodly doplnit tímto dodatkem odst.1 čl. II. Předmět smlouvy Smlouvy o dílo č. S/0170/2015/OFSM tímto textem:

- 1/ demolice rohového betonového sloupku oplocení navazujícího na oplocení sousedního pozemku
- 2/ úprava základové spáry po vybourání staré betonové podezdívky
- 3/ vyzdění nového sloupku z betonových tvárnic
- 4/ sjednocující nátěr opraveného a nově zbudovaného oplocení fasádní barvou vč. dodávky vodoodpudivé fasádní disperzní barvy
- 5/ upravit a doplnit terén pod novým oplocením z drátěného pletiva a instalace půdní zábrany

### III.

Článek IV. Cena díla, odst. 1. Smlouvy o dílo č. S/0170/2015/OFSM se upravuje následovně:  
Cena za řádně provedené dílo specifikované v doplněném č.II předmětné smlouvy se sjednává ve výši:

Cena celkem bez DPH	53.345,15 Kč
DPH 21%	11.202,48 Kč
<b>Cena celkem</b>	<b>64.547,63 Kč</b>

### IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/0170/2015/OFSM ze dne 24. 9. 2015 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

### V. Doložka

platnosti právního úkonu dle §41, zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele: S/0170/2015/OFSM ze dne 24. 9. 2015 ze strany objednatele rozhodla Rada městského obvodu Svinov dne 7. 12. 2015 usnesením č. 676/47/15 b), kterým bylo rozhodnuto o rozšíření předmětu plnění a ceně díla.

Příloha:

- rozpočet víceprací ze dne 7. 12. 2015

V Ostravě – Svinově dne:

V ..... dne:

-----  
Za objednatele:

Ing. Helena Wieluchová  
starostka městského obvodu

-----  
Za zhotovitele:

Ing. Andrzej Sanatarius, Ph.D.  
předseda představenstva

-----  
Ing. Bohumil Bonczek  
místopředseda představenstva

4	5	6	7	8	9	10	11	12
pis	MJ	Vykon	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost jednotková	Hmotnost celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]

80 195,15      0,000      0,000      0,000

80 195,15      0,000      0,000      0,000

ú postupy rozbrání	m3	0,720	2 630,00	1 893,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
nebo vápenocementovou								
vybourání bet. Podesdvky								
ou vodou, spojovací								
kpl	1,000	9 150,00	4 950,00	0,00000	0,000	0,000	0,000	0,00
tonových tvarovek	m3	1,000	1 430,00	1 430,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
n povrchů 1xžaklad, 2x final	m2	60,000	129,00	7 740,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
erzní barva	ks	3,000	2 760,00	8 280,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
u stávajícího pozemku- ly školký(výšková délce oplacení) - vyplň inou pevnou zábranou	m	49,500	586,90	29 051,55	0,00000	0,000	0,000	0,00
<b>53 345,15</b>						<b>0,000</b>		<b>0,00</b>